ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DEDIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Rua. Joaquim P. F. Mendes, 2287 – Centro – CEP 78.400-000 - Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT - www.diamantino.mt.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENT O DE PEDIDO DE
ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

O Presidente da comissão do processo simplificado seletivo nº 002/2018 , no uso de suas atribuições
legais, ante a previsão constante do item 3, subitem 3.1, TORNA PÚBLICO RETIFICAÇÃO  ao
EDITAL DE  DEFERIMENTO E O INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO da
Taxa de Inscrição do processo seletivo  aberto pelo Edital n° 02/2018, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise junto a comissão, dos documentos apresentados pelos candidatos na forma DO
ITEM 3.1.4, foram DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição relacionadas no
ANEXO I deste Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Diamantino-MT, 06 de abril de 2018.

Jose Claudinei Espinola

Presidente

ANEXO I

CPF Candidato Situação
012.475.381-76 Wanessa Lima das Neves Deferido
736.395.081-49 Luiz Fernando Bufato Ramos Deferido
652.108.081-49 Rosa Maria Mendes da Silva Deferido
047.188.211-93 Lorraine Mendes da Silva Deferido

782.017.481-15 Benedito Jorge Sampaio Deferido

009.648.781-00 Terezinha de Teixeira da Silva Oliveira Deferido
045.217.861-46 Valeria de Souza Prado Deferido

055.111.371-54 Thais de Souza Teixeira Deferido

023.013.941-82 Eder John Oliveira da Silva Deferido

032.588.841-88 Camila da Silva Souza Deferido

061.143.821-61 Milton Carlos dos Santos Junior Deferido

062.370.781-00 Francielly Velasquo Alencar de Almeida Deferido
033.224.971-94 Thais Amanda Oliveira da Silva Deferido
720.054.671-20 Josue Pinto de Araujo Deferido
036.538.171-37 Gleice Anny Batista Soares Deferido